АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.06.2025 г. № 17
с. Новомакарово

О   внесении   изменений   в    постановление
администрации Новомакаровского сельского
поселения   Грибановского   муниципального
района  Воронежской  области от  25.09.2024
№ 52

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 28.05.2025 № 2-1-2025 администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.09.2024 г. № 52 «Об организации создания мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп» следующие изменения:
- в пункте четвертом слова «, а также в мессенджерах Whats App» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        С.А.Шатов